Henricus dictus de Ganghel Johannes de Baex et Rodolphus van den Broecke promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc XXXVI aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes (dg: B) Martinus et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 455r 05 ma 26-06-1396.

Henricus en Johannes beloofden voornoemde Rodolphus hiervan schadeloos te houden.

Henricus et Johannes promiserunt indivisi super omnia dictum Rodolphum de premissis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 455r 06 ma 26-06-1396.

Henricus van Baex ev Yda dvw Rodolphus zvw Gloria gnd van Uden droeg over aan zijn zoon Henricus (1) 1/3 deel van een kamp, 19½ morgen groot, van de gemeint van de stad Den Bosch, gelegen bij Den Bosch, naast de dijk van Porta Celi, (2) 1/3 deel van de nieuwe steeg aldaar, aan voornoemde wijlen Rodolphus zvw Gloria van Uden overgedragen door Henricus Crabbart zvw Henricus Crabbart.

Henricus de Baex maritus et tutor legitimus Yde sue (dg: sue) uxoris filie quondam Rodolphi (dg: dicti Glorien) filii quondam (dg: Gh) Glorie dicte de Uden terciam partem cuiusdam campi decem et novem atque dimidium iugera (dg: iugera) terre continentis communitatis oppidi de Buscoducis siti prope Buscumducis juxta aggerem de Porta Celi atque terciam partem nove steghe ibidem situate supportatas dicto quondam Rodolpho filio quondam Glorie de Uden ab Henrico Crabbart filio quondam Henrici Crabbart prout in litteris et quas nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico suo filio cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 455r 07 ma 26-06-1396.

Voornoemde Henricus van Baex droeg over aan zijn zoon Henricus (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, naast erfgoed van Henricus gnd Ruerdeij, (2) een weg aldaar, 3 voet breed, lopend naast erfgoed van voornoemde Henricus Ruerdeij naar de straat, (3) 2 schelling b-erfcijns aan Denkinus van Vladeracken uit het huis en erf, voor de hertogencijs, (4) een deel van een erfgoed in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Godefridus van Rode enerzijds en erfgoed van voornoemde Denkinus anderzijds, aan Rodolphus zvw Gloria van Uden verkocht door Leonius van Ponsendael.

Dictus Henricus de Baex ut supra domum et aream sitam in Busco ad (dg: vicum) locum dictum Wijnmolenbergh juxta hereditatem Henrici dicti Ruerdeij atque quandam viam sitam ibidem tres pedatas in latitudine continentem tendentem juxta hereditatem dicti Henrici Ruerdeij versus plateam ibidem tendentem necnon duos solidos hereditarii census Denkino de Vladeracken de domo et area annuatim solvendo pro censu domini nostri ducis ipsi domino duci de predicta domo et area annuatim solvendo atque quandam partem hereditatis sitam in Buscoducis ad locum dictum Wijnmolenberch predictum inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem dicti Denkini ex alio venditos Rodolpho filio quondam Glorie de Uden a Leonio de Ponsendael prout in litteris et quas nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico suo filio cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 455r 08 ma 26-06-1396.

Ludekinus van Broegel beloofde aan Wedego zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen<sup>28</sup> 11½ Gentse nobel en ½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Ludekinus de Broegel promisit Wedegoni filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen (dg: XII) XI et dimidium Gentsche nobel et (dg: j) #dimidium# novum Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendo. Testes datum supra.

<sup>28</sup> Zie → VB 1799 f 117v 07, ma 05-02-1397, Wedige soen wilner Bartholomeeus geheijten Meeus Wedigen soen was gericht aen huijs en erve Ludekens van Broegel gelegen in tsHertogenbosch aen tHijntemereijnde buijten Pijnappels poirt alder naest den erve Metten Brocs met scepenen scout brieven.

BP 1180 p 455r 09 di 27-06-1396.

Theodericus zvw Arnoldus gnd Smeets van Mierle droeg over aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Arnoldus Smeets 2/3 deel, dat aan hem en aan zijn zuster Luijtgardis gekomen was na overlijden van Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Smeets, in een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen op de na te noemen hoeve te leveren, gaande uit een hoeve van Johannes gnd Scillinc, gnd ten Heuvel, in Nuenen, welke pacht voornoemde wijlen Arnoldus zvw Arnoldus Smeets van Mierle gekocht had van voornoemde Johannes. Met achterstallige termijnen. Lasten worden afgehandeld, mede van de kant van voornoemde Luijtgardis en haar man Wijnricus Visser van Leodium.

Theodericus filius quondam (dg: Arnoldi filii quondam) Arnoldi dicti Smeets de Mierle (dg: et Wijnricus piscator de Leodio maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Smeets) duas tercias partes (dg: eis) #sibi et Luijtgardi sue sorori# de morte quondam Arnoldi filii dicti quondam Arnoldi Smeets successione advolutas in hereditaria paccione (dg: duorum) quinque modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) #Nuenen# solvenda hereditarie purificationis et in Nuenen supra mansum infrascriptum tradenda et deliberanda ex quodam manso Johannis dicti Scillinc dicto communiter ten Hoevel sito in parochia de Nuenen atque ex attinentiis (dg: d) eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Arnoldus filius dicti quondam Arnoldi Smeets de (dg: j) Mierle erga dictum Johannem Scillinc emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo suo fratri filio dicti quondam Arnoldi Smeets cum litteris et jure (dg: promittens super) et cum arrestadiis a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem restantibus promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) (dg: part) impeticionem ex parte #sui# et dicte (dg: quond) Luijtgardis et Wijnrici piscatoris de Leodio mariti eiusdem Luijtgardis deponere et quod ipse Theodericus dictos Wijnricum et Luijtgardem eius uxorem perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in (dg: premissis) dictis duabus terciis partibus dicte paccionis deponere'. Testes Spina et Martinus datum tercia post nativitatis Johannis.